

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

№ п/п	Артикул	Товар	Од. виміру.	Кількість	Ціна(з ПДВ)	Сума (з ПДВ)
1	70129379	ТРУБА ПЕ PN 8 D= 32	м.	100,0000	27,96	2 796,00
2	70129373	ТРУБА ПЕ 100 ВОДА	м.	100,0000	30,96	3 096,00
3	70129112	Труба ПЕ 50мм., SDR	м.п	10,0000	59,64	596,40
4	90128003	Труба каналізаційна Г	шт	5,0000	500,94	2 504,70
5	90128002	Труба каналізаційна Г	шт	4,0000	268,62	1 074,48
6	90128019	Трійник ПВХ 110/110/4	шт	3,0000	285,24	855,72
7	90128029	Муфта ПВХ 110 Oster	шт	3,0000	257,70	773,10
8	90128009	Коліно ПВХ 110/15 Os	шт	3,0000	101,70	305,10
9	90128010	Коліно ПВХ 110/30 Os	шт	2,0000	105,18	210,36
10	90128011	Коліно ПВХ 110/45 Os	шт	10,0000	105,18	1 051,80
11	90128012	Коліно ПВХ 110/67 Os	шт	1,0000	125,64	125,64
				Всього без ПДВ	11 157,75	
				ПДВ	2 231,55	
				Всього з ПДВ	13 389,30	